1A

Basisvorming (gelijk voor alle leerlingen)

Nederlands 4

Frans

Engels

Wiskunde

Natuurwetenschappen

Aardrijkskunde

Geschiedenis

Lichamelijke Opvoeding

Economie

Artistieke Vorming

3
2
4
1
2
Techniek 2
1
2
1
1
1

Digitools

Levensbeschouwing 2

Burgerschap 1

Differentiatie (keuze maken) 5u

Talenten Lab

Proefveld

. Cultuur/Artistieke vorming

. Economie

. Maatschappij en welzijn 2
. STEM

Leerlingen maken kennis met de verschillende

domeinen.

Flexuren

. Wiskunde

. Frans

. Nederlands 3
. Digitools (toepassingen)

Focus op maximale leerwinst, verhogen van
zelfstandigheid en zelfsturing.




